
Broj: ot 96 / 25 
v'D' DIREK'..RA'

LSarajevo, 28.04.2025. godine

Na osnovu dlana 6,1. stav (1) tadka b). dlana 70. stav (l), slav (3) i stav (6) a u vezi sa dlanom
69. stav (1) taaka a) Zakona o javnim nabavkama ( ,,Sluibeni glasnik BiH ", broj 39/14, 59/22
i 50124 ). i ilana 64. sta\' (l) tadka 18. Statuta Komunalnog preduzeia za pogrebnu djelatnost
,. SVETI MARKO " a.d. lstodno Novo Sarajevo, i Zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda bloj:
01- 96 i25 od 28.04.2025. godine, v.d. direktora Preduze6a donioje

ODLUKU

o izbom najpovoljnijeg ponudada

I

Ponudadu ,,ZeMac" cl.o.o. Banja Luka. dodjeljuje se Ugovor za javnu nabavku roba:
gladevinski materijal" ponuda dostavljena dara 22.04.2025. godine, za ukupDu ponudenu
cijenu nakon provedene E-aukcije u izliosu od 10.000,00 KM bez PDV-a odnosno 11.700,00
KM sa PDV om..

II

Izabrani ponudad je duZan da u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ole Odluke dostavi
originale ili ovierene kopije dokrmentacije zahtjevane teilderskom dokumentaciiom. ljkoliko
poiudad ne dostavi traZenu dokumentaciju u odreilenom roku ili je dostavi na repropisan ili
ncpoipun natin, Ugovomi organ ie postupiti u skladu sa dlanom 72. stav (3) Zakona o javnim
naba\'Kanla.

III

O\ a Odlui(a obiavi6e se na internet stranici u!l!.klllQtimarlio..c!u istovremeno sa
Lrpuiivanjetrr ponudadima koji su udestvovali u ovorr poslrLpku javne nabavke u skLadu sa
alanom 70. stav (6) Z.lN.

OBRAZLOZT\JE

Postupak javie nabavke roba gradevinski materijal pokrenut je Odlukom o polqetanjlr
postupkabroi:01 96/25 od31.03.2025.godine. Javna nabvalo roba gradevinski materijal
provedenaje putem konkurentskog zahljeva za dostavljanje ponuda, ObavieStenje pod brojetn
: 397-7-1-55-3-6 / 25 koie.je objavljeno na Portalu javnih nabavki 01.04.2025. godine i u
SluZbenom glasniku Bil-l broj: 20/25 od 04.04.2025. godine. Procjenjena vn-jednost javne
nabar''ke iznosi 1 1.500.00 KM bez PDV-a U postupku po Zahtj ev.r za dostavu ponuda utvfaleno
je da je isti osnovan i da sadrii sve polrebne elemente za odludivanje. Postupakjavne nabavke
roba goriva. planiran je Planonr.javnih nabavki za 2025. godinu pod rednim brojem 3-



Korrisiia za javnLr nabavku, imenovana Odlukom o imenovanju Komisije za iavnu nabavku
broj:01 96 / 25 od 31.03.2025. godine dostavila je Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda broj:
01 96i 25 od 23.04.2025.godine. lz Zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda utvrdeno je daje
Konisija za javnu nabar'ku blagovremeno i pnvilno izvrsila otvaranje i ocjenu pristiglih
ponuda, o del]luje saiinila odgovarajuie Zapisnike, u kojimaje konstatovano sljedede i to:

- Daje ukupan broj pristiglih ponuda 2;
Da su blagovremeno zaprimljene 2 ponude i

- Da nije bilo neblagovremeno zaprimljenih ponuda,
- Da su ponude ponudada ,,ZeMac" d.o.o. Banja Luka i ..PENNY PLUS" a.d. Sarajevo

prihvatljive za ugovorni organ i
- Da nema nepravilnih ili nep hvatljivih ponuda.
- Da ponudad ,.ZeMac" d.o.o. Banja Luka inra namjeru podugovaranja pdlikom

izvricnja Ugovor'a.
Ugolorni organje tenderskom dokumenlacijonr predvjdio provodenje E-aukcije. E-aukcija sc
predrodi putem Pofialajavnih nabavki BiH u skladu sa Pravilnikom o uslovima i nadinu
koiltenja E Aukcije ( .,SluZbeni glasnik BiH". broj: 80/23), Kriterijun za izbor ie mjniic
cl le l la .

Rang lista pdhvatljivih ponude prije E-Aukciie bilaje:

I ..PENNY PLUS" d.o.o. Sarajevo sa ponudenom cijenon 11.235.65 KM bez PDV-4
2...ZcMac" a.d. Banja L,uka. sa ponudenom cijenom 11.497,00 KM bez PDV-a.

E-Aukcija je odrZana dana 28.04.2025. godine u periodu od 09:20 do 09:34 dasova.

Konadna tang lista ponr.ldada nakon odrZane e-Aukcjjeie sljedeia:
l. ,,ZeMac" a.d. Bania Luka. sa cijenom ponlrde u izl]osu od 10.000,00 KM bez PDV-a,
2 ,,PENNY PLUS" d.o.o. Sa'-.ajevo sa cijeuom ponude u izoosu od 10.050,00 KM bez PDV-
a.
Ukuplu cljena ponndada ,,ZeMac" d.o.o. Banja Luka plije e-Aukcije iznosilaje 11 497,00
K\4 bez PDV-S, a nakon zavrlene e-Aukcije konaina cijena ponude j e 10.000,00 K\4 bez
PDV-a (kako je navedeno u IzvjeitajLr o toku i zavrietku e-Aukcijo to je umanjenje za I3.02
9;). U skladu sa dlanom 10. stav(2) Pravilnika o uslovima i nadinu koriitenja e-Aukcije

l..Sluibeni glasrik Bill". broj: 80/23). svaka od pozicija iz dostavliene ponude, umaniuje se
za isti pfocenat koliko iarosi konadno procentualno umanjenje ukupne cijene postignute
nakoi e-Aukcije. Na ovako umaujene cijene nudi se zakljudenje Ugovora najpovoljnijem
ponudaau u skladu sa dlanom 72. Zakona.

Uvidod u prilozenu dokunentaciju, nesporno je da je ponudad ,ZeMac" d.o o Banja Luka,
najbolje ocijenjen u skladu za kriterijen za dodjelu Ugovora najniZa cijena.

U postupku douosenja ove Odluke, posebno su cijenjene dinjerice daje Komisija, pravilno i
potpuno izvriila ocjenu kvalitikovanosti porudada, te ocjenu ptispielih ponuda, u skladLt sa

hiterijumom iz tenderske dokunentacije. U postupku ocjene provedenog postupka, su
nadene nepravilnosti niti propusti u radu, koji bi eventuaino b;li osnov za neprihvatanje
pleporuke Komisije za javnu nabavku.

Uzinujuii u obzir navedeno u skladu sa dlanon 6'1. stav (1) tadka b) Zakona, odludeno.je kao
u taiki l.



L
Pouka o pravnon lijeku:

l::1_:I^"-9Ol*"::Ze 
se u pisanoj formi uloziti Zalba, najkasnije u roku od 5 0)et) dana odoana pn1ema ove Odluke, na nadin definisan flanom 99. Zaiona o j"*i--""t""t" 

".Prilog:

- Zapisnik o preghdu i ocjeni ponude nakon E_auJ,cije- rreporuta Komisije za ja\ ne naba\ke

Dostaviti:

Ponudad 2x
Ruk.sl.za mat.fi n.poslove
Tenderska dokumentacija


	ODLUKA 1.pdf
	ODLUKA 2
	ODLUKA 3

